

EJENDOMSUDVIKLING SYD ApS

Mølletoften 26
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2017

Peter L Petersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSUDVIKLING SYD ApS Mølletofte 26 6430 Nordborg
	CVR-nr: 35405704 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Kreditbanken Perlegade 40 6400 Sønderborg
Revisor	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 54.826 og egenkapitalen udgør herefter kr. -91.579, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-29.697	-41.767
Resultat af ordinær primær drift		-29.697	-41.767
Øvrige finansielle omkostninger		-25.129	-25.398
Ordinært resultat før skat		-54.826	-67.165
Årets resultat		-54.826	-67.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.826	-67.165
I alt		-54.826	-67.165

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		620.010	620.010
Materielle anlægsaktiver under udførelse		267.710	267.710
Materielle anlægsaktiver i alt	1	887.720	887.720
Anlægsaktiver i alt		887.720	887.720
Andre tilgodehavender		22.630	29.053
Tilgodehavender i alt		22.630	29.053
Omsætningsaktiver i alt		22.630	29.053
Aktiver i alt		910.350	916.773

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-171.579	-116.752
Egenkapital i alt		-91.579	-36.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		452.728	446.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		541.701	499.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.929	953.525
Gældsforpligtelser i alt		1.001.929	953.525
Passiver i alt		910.350	916.773

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	620.010	267.710
Kostpris ultimo	620.010	267.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	620.010	267.710

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.